1

平成 21年 4月 23 日

各 位

会 社 名 株式会社アイディーユー

代 表 者 名 代表取締役社長   池添  吉則

（コード番号：8922  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長  前 田  真 昭

電 話 番 号 （06）6452－7771（代表）

業務資本提携の進捗状況についてのお知らせ

当社は、国際航業ホールディングス株式会社（東証第一部 証券コード 9234、以下「国

際航業ホールディングス」といいます。）との間で、業務資本提携に関して、平成 20年 10

月15日付基本合意書及び平成20年11月14日付変更契約書（以下併せて「基本合意書等」

といいます。）を締結し、平成 21年 4月中を目処に最終合意に至るべく、協議を進めてま

いりました。

空間情報ソリューションを軸とした事業の業務提携は引続き協議しておりますが、資金

提供の方法や時期等の詳細な条件についても交渉を継続しているため、平成21年4月中の

最終合意を平成21年7月まで延長し、引き続き国際航業ホールディングスとの間で協議を

行ってまいります。そのため、基本合意書等の変更契約書を締結することを本日開催の取

締役会で決議致しましたので、お知らせ致します。

今後も、具体的な成果が固まり次第、適宜開示をいたしてまいります。

以上